
  

CHEVAUX COTEPROPRIÉTAIREJOCKEYS

GROS OUTSIDERS:

SECONDES CHANCES:
FAVORIS:

QUINTÉ+/TIERCE/COUPLE DU DIMANCHE 29 OCTOBRE 2023

EQUIDIA:

TURF.F:
PARISIEN:

EUROPE1:OUTSIDERS:

PARISLONGCHAMP-16 PARTANTS
PRIX LE PARISIEN - PRIX RIEUSSEC  - 6ème COURSE (R1)
Plat - Handicap Divise - Corde à droite - 2800 mètres - 70 000 €

GAINS
EN

EURO
CORDE POIDS

EN KG

PROGRAMME OFFICIEL PMU-MALI

Départ de la course :14h15mn     Fermeture des T.P.E:14h15mnQUINTÉ+/ TIÉRCE / COUPLE
UTAMARO (7) fait preuve d’une régularité exemplaire et son unique succès à ce niveau de compétition a été 
obtenu sur la grande piste de ParisLongchamp. Dans ce rendez-vous, il semble offrir de solides garanties. 
L’opposition sera conduite par WOOT CITY (4), qui sera monté par « Monsieur Quinté » Stéphane Pasquier. 
SAINT GERAN (10) reste sur un plaisant succès dans une deuxième épreuve, sur la piste de Saint-Cloud. De 
nouveau confié à Théo Bachelot, il peut faire fi de sa pénalisation de 5 livres. ALWAYS WELCOME (1) répète 
toutes ses courses et devrait encore vendre chèrement sa peau, d’autant qu’il est associé à Maxime Guyon. 
Baissé de 1 kilo, après une rentrée encourageante, BLUES ROCK (6) peut prendre une part active à l’arrivée. 
MY CHARMING PRINCE (2), remarqué lors de sa première tentative sous l’entraînement de Rémi Fradet, 
MATAURI GOLD (8), à ne pas condamner sur son récent échec, et LORNE (11), lauréate pour son unique 
apparition sur ce gazon, ne sont pas des candidatures à prendre à la légère.
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7 - 4 - 10 - 1 - 6

7 - 4 - 10 - 1 - 6 - 2 - 8 - 11
16 - 4 - 8 - 6 - 7 - 11 - 2 - 1
4 - 1 - 7 - 11 - 13 - 9 - 12 - 14
7 - 1 - 10 - 3 - 4 - 13 - 5 - 11

13 - 3 - 14 - 16 - 15 - 9
12 - 5

-

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

ALWAYS WELCOME 

MY CHARMING PRINCE

DECBOU  

WOOT CITY  

MYKISS 

BLUES ROCK 

UTAMARO 

MATAURI GOLD 

BERKANE 

SAINT GERAN 

LORNE  

PALAIMON 

HOMO DEUS 

BARBADIN 

SAAM  

AHA

13 

14 

5 

7 

12 

3 

15 

9 

10 

4 

16 

11 

1 

8 

6 

2

3-6-5-4-2

9-2-6-3-3

1-1-1-5-6

0-4-2-1-8

0-0-1-2-9

5-0-3-7-1

3-3-5-2-3

0-2-7-6-4

0-6-3-2-4

1-2-2-4-7

6-3-5-1-6

7-0-6-1-0

0-8-0-6-8

6-2-0-0-0

4-4-1-3-2

6-5-3-0-2

60

57

57

56.5

56.5

56.5

56

56

55

55

54.5

54.5

53.5

53

52

51

H6 

M6 

H6 

H6 

H6 

M4 

M5 

F4 

M5 

H4 

F4 

M6 

H5 

H6 

H7 

F4

L.BAUDRON (S)

R.FRADET (S)

F.FORESI

F.CHAPPET (S)

G.BATISTIC

HA.PANTALL (S)

MME C.BOCSKAI

M.BRASME (S)

M.D. SANCHEZ

MLLE A.WATTEL

M.BARATTI (S)

M.MUNCH (S)

FR.MONFORT

D&P.PROD'HOMME

S.GOUYETTE

N.CAULLERY

L.L.BAUDRON (S)

S.GRANDIN

MME N.CARRIE-EYCHENNE

L.DISARO

STALL SIMCA

MME J.CYGLER

STALL CIMBA

ECURIE TYGALY

E.P. RACING/MME I.CORBANI

ECURIE J.P. MICHOLET

O. MANAGEMENT PTY LTD

E.SCHWAIGER

J.LISCIA

ASCOT CLUB

A.GLAZIOU

MME B.LEMAIRE

9/1

13/1

30/1

6/1

35/1

11/1

4/1

14/1

20/1

8/1

17/1

43/1

32/1

27/1

22/1

24/1

M.GUYON

M.GRANDIN

M.VELON

S.PASQUIER

A.LEMAITRE

T.PICCONE

M.FOREST

F.VERON

E.HARDOUIN

T.BACHELOT

C.DEMURO

R.MANGIONE

A.CRASTUS

A.POUCHIN

L.BAILS

D.PROVOST

MANDURO AROUND ME

P. GIBRALTAR H. SINDARELLA

YOUMZAIN MANUCHA

W. BASSETT PLUME ROSE

MAKFI KISSIN SIGN

F. ROCK LEGENDE BLEUE

RELIABLE MAN UNGARIN

G. HORN MATAURI JEWEL

ADLERFLUG MEXICALI

THE GREY GATSBY BAKI

D. HEIGHT OF SUMMER

S. HOLLOW LEUKOTHEA

INTELLO CUBISTE

ANODIN BARBAYAM

K. SUPER HANTEM

B. THAT'S CRAZY

167.700

189.230

151.712

148.221

164.009

56.800

160.130

46.480

104.430

53.245

66.310

43.860

95.360

135.576

157.310

58.430

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS CONSULTEZ A TOUT MOMMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI
www.pmu.ml & sur Facebook :  pmumali  off iciel
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ZONE TURF
ALSACE

PARISIEN
16     4      8      6      7    11     2      1
 3     16    10      2    12    1       6     4

 4      1     7      11    13    9     12    14

 7      3     11      2     1      9     10    15

L’UNION  7       8     4     10     5      9    11      1

 1      7      4      8    10     3      6     11

 7      1     10     3     4     13     5     11
EUROPE 1

TURF.FR
TURFOMANIA

EQUIDIA  7      4    10      1      6      2     8     11

L’ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ
 EST FIXÉ À 20 FOIS L’ENJEU DE BASE POUR

UNE MÊME COMBINAISON
ET UN MÊME PARIEUR

ENJEU DE BASE : 200 FCFA

T.U+T.C
200
800

2 000
4 000
7 000

11 200
16 800
24 000
33 000
44 000
57 200
72 800
91 000

112 000
136 000
163 200
193 800
228 000

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1 200
4 800

12 000
24 000
42 000
67 200

100 800
144 000
198 000
264 000
343 200
436 800
546 000
672 000
816 000
979 200

1 162 800
1 368 000

C.CNOMBRE
DE CHEV.

LE TIERCÉ

TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ
PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULTIPLE

JUSQU’A 200 FOIS

Toutes les formes de Couplé peuvent
etre jouées en multiple jusqu’a

200 fois

2
3
4
5
6

500
1 500
3 000
 5 000
7 000

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

4 500
5 000
5 500
6 000
 6 500
7 000
 7 500
8 000
8 500
9 000
9 500

10 000
10 500

NBRE DE
CHEVAUX
DÉSIGNÉS

COMBINAISON
SIMPLIFIÉES

VALEURS EN CFA

C H A M P S

ENJEU DE BASE : 500 FCFA

LE COUPLÉ


